
 

 

 SILNIC A DÁLNIC ČR 
V C. Budějovicích dne: 19. srpna 2016 

Naše zn.: 7354/16-32300/F0 číslo zakázky: 05PU-OOi331 

Vyřizuje: xxxxxxxx tel.: xxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx „Společnost Jordán — Robstav” ROBSTAV stavby 

k. s. 

Pražská 483 

397 01 Písek 

 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „zadavatel”) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

nazvanou 

„1/19 Jordán MUK s D3" 

zadávací řízení zahájeno dne 12. dubna 2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 631814, 

ISPROFOND: 500 0007 (dále jen „Zakázka), Vám tímto v souladu s 81 zákona 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon'), v souvislosti se Zakázkou 

oznamuje následující: 

V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 8 níže 

uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je 

zřejmé pořadí jednotlivých nabídek  

2. Jako nejvhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým 

číslem 6, která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky 

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, podaná uchazečem 

„Společnost Jordán Robstav + Firesta” 

„vedoucí společník” nebo „Robstav" 

ROBSTAV stavby s. 

se sídlem: Pražská 483 



Ředitelstvi silnic a dálnic ČR 1/19 Jordán MUK D3 
Stavební práce v otevřeném  

 

397 Ol. Písek „ Pražské 

Předměstí právní forma: 

komanditní společnost IČ: 274 30 

774 

„společník” nebo „Firesta" 

FIRESTA Fišer, rekonstrukce, 

stavby a. s. se sídlem: Mlýnská 

388/68 602 OO Brno právní forma: 

akciová společnost 

IC: 253 17 628 

Celková nabídková cena uchazeče: 45 636 932,94 Kč (bez DPH). 

3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3, podaná uchazečem 

COI.AS CZ, a. s. 

se sídlem: Ke Klíčovu 9 

190 OO 

Praha 9 právní forma: 

akciová společnost 

 IČ: 261 77 005 

Celková nabídková cena uchazeče: 46 397 926,89 Kč (bez DPH). 

4. Jako t se umístila nabídka s pořadovým číslem I, podaná uchazečem 

Porr a. s. 
se sídlem: Dubečská 3238/36 

1 OO OO Praha 

10 Strašnice právní forma: 

akciová společnost IČ: 430 

05 560 

Celková nabídková cena uchazeče: 52 729 800,-- Kč (bez DPH). 

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 4, podaná uchazečem 

SWIETF,LSKY stavební s. r. 0. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní 

stavby JIH se sídlem: Pražská tř. 495/58 

370 04 České Budějovice 

právní forma: společnost s ručením 

omezeným IC: 480 35 599 



Ředitelstvi silnic a dálnic ČR 1/19 Jordán MUK D3 
Stavební práce v otevřeném  

 

 Celková nabídková cena uchazeče: 52 910 451  Kč (bez DPH). 

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 8, podaná uchazečem 

Metrostav a. s. 

se sídlem: Koželužská 

2450/4 180 OO Praha 

8 právní forma: 

akciová společnost  

IČ: 608 38 744 

Celková nabídková cena uchazeče: 54 743 203,61 Kč (bez DPH). 

7. Jako  se umístila nabídka s pořadovým číslem 5, podaná uchazečem 

STRABAG a. s, se 

sídlem: Na Bělidle 

198/21 150 OO Praha 5 

právní forma: akciová 

společnost  

IČ: 608 38 744 

Celková nabídková cena uchazeče: 59 281 427,09 Kč (bez DPH). 

8. Jako sedmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, podaná uchazečem 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 

138/10 1 10 OO Praha 

1 právní forma: akciová 

společnost  

IČ: 452 74 924 

Celková nabídková cena uchazeče: 62 567 295,38 Kč (bez DPH). 

9. Jako osmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, podaná uchazečem 

M„SILNICF, a, s. 

se sídlem: Husova 1697 

530 03 

Pardubice právní farma: 

akciová společnost  

IČ: 421 96 868 

Celková nabídková cena uchazeče: 69 849 477,84 Kč (bez DPH). 



Ředitelstvi silnic a dálnic ČR 1/19 Jordán MUK D3 
Stavební práce v otevřeném  

 

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 

uchazečem „Společnost Jordán Robstav + Firesta” (ROBSTAV stavby k. s.; 

FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.) jako nejvhodnější, nebot' se podle 

hodnoticích kritérií Zakázky jednalo o nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele 

o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 

dnů a v případě zjednodušeného podlimitního řízení do ž 0 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle 81 zákona nebo rozhodnutí 

o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle 81 zákona. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

xxxxxxxxxxxxx 

ředitelka Správy České 

Budějovice 

  


